לפי סקר שערך צה"ל בשנת 2017, רק 64 אחוזים מהמיועדים לשירות בצבא הביעו את נכונותם לשרת ביחידה לוחמת. נתון זה העיד על מגמה שלילית של השנים האחרונות. בשנת 2015 הביעו 80 אחוזים מהמיועדים להתגייס נכונות לשרת ביחידה קרבית, ואילו בשנת 2016 עמד

46. עומר דוסטרי, "ניצחון משיגים בתמרון יבשתי", השילוח, 25, יוני 2021 (תמוז תשפ"א), עמ' 65-84.

הנתון על 69 אחוזים.<sup>47</sup> בנוסף, במחקר של ארגון 'ג'וינט ישראל' שפורסם באוקטובר 2016, נטען כי השינויים במאה ה-21, במיוחד התפתחות "חברה צרכנית שיש בה אפשרויות בחירה אין-סופיות ואשר בני הנוער החיים בה מורגלים לבצע מספר משימות במקביל", השפיעו על הפעילות ההתנדבותית של בני נוער בעולם.